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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleskabe.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Grønt og frugt afdeling, er
banantrappe snavset langs hylder og under hylder, under
bananreolen ligger mange indtørret bananer ca. 10 sorte ,
sorte belægninger af sorte partikler. Mellem reolen og
kølemøbel ligger er så meget snavs og ophobning af snavs.
kølemontre med frugt og bær, der løbet væde ud og der ligger
fødevarerester, langs kanter. Mellem skab med uemballeret
kager/brød og reoler, ligger der krummer, glas låger er meget
snavset med fedte belægninger, ophobning af brugte handsker,
belægninger på skabet. Frysemontre er der langs låger og
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montre belægninger med hvidt støv/pulver ligner snavs. Nede i frysemontre ligger snavs og fødevarerester.
Under reoler med spotvare ligger der en del snavs/ting mv. Lageret ligger der bunker med affald, langs kanter er
der snavs. Udenom arealer ligger der en del snavs under container. Billeder udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden kan godt se der ikke er rent og få rettet op på
rengøring. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Der er 2 container hvor lågerne står åben, der er adgang for skadedyr. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for skadedyrsikring
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Pålægsvarer som stegt bacon mix, er 13 pk. udløbet bedst
før d. 31. august 2023. Der bliver fjernet straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring fødevarer


